Sequuntur

Contumaces.

Nobilis Petrus olim Joannis Kosto, actor Nobilem Valentium olim Petri Koston civem
in causa ideo Lucia ipse liberando Legibus et Constitutionibus Regni eo nomine sancitis prop-
ria trium marcarum polon' e' i' uccubitis equum eiusdem actoris propria coloris uravej
ucloris octuaginta Floren' de nullo damno imo a cuius pareris abactum ad cautione
fideiussoriam Miriam' non misit neg' ad Forestan Regiam intra triiduum ut i' no
est presentant, imo fa' bonitas maceravit, in maximum damnum et p'udicium eiusd'
actoris perquod' an' fatam merito succubuit proqua sui ipso decernenda una cum refico-
rione damnonum exinde perpe'sorum citacione ipsa. Cuius copiam sigillatam M'is Regi E-
neralib' N'ris Benedicti Praszewski ab ura integra ante Terram presentem septimana in
bonis citati proprijs posuit et p'cauit de his lation'. Ad officium p'rens Capite
Brascerse & M'is Regi Enalem N'lem Benedictum Praszewski iudice clamatum et no
comparentem in Termino primo in p'na contumacis ex Regesti ordine ac admisione offi-
cij p'rentis Judicialiter condemnavit.

Nobilis Mathias olim Stanislawi Warzech de Oszanica h'is actor, N'lem Joannem olim Sebe-
stiani Warzech Schabowicz de Warzechi antiqua uilla Sareq' citatum, ideo Lucia ipse eand'
conquerentem de totalibus et integris bonis nobilibus et immobilibus in hereditate War-
zech antiqua suis, per olim N'lem Sebastianum Warzech, Parentem ipsius coram actib'
autenticis iure obligatorio in summa sex Florenorum Polon' inscriptis expulsi eiecit
sui uss et possessione pacifica priuavit, Pro decernenda eadem reinductione ac iudicio
Capitaneali Centum 20 mar' polon' interpon' citacione ipsa. Cuius Copiam sigillatam
M'is Regi Enalib' Proind' Joannes Siekac ab ura integra ante terminum p'rentis septis-
mana in bonis Warzech antiqua posuit et p'cauit de his lation'. Ad offi' p'rens Ca-
streni Capite Bras & Minialem Regi Enalem N'lem Benedictum Praszewski iudice
clamatum et non comparentem in Termino primo in p'na contumacis ex Regesti ordine ac
admissione officij p'rentis Judicialiter condemnavit.

Nobilis Anna filia N'ris Laurentij Topczewski relicta consors olim N'ris Alberti Ine-
sczkowski actrix, N'lem Stanislawum olim Mathai Insczkowski citatum ideo Lucia
ipse eandem conquerentem de totalibus et integris bonis nobilibus et immobilibus in hereditate Ine-
sczkowski suis morte mariti ipso derelicta sedi eius censuali seu uiduali subiectis ui et uis
leni expulsi eiecit uss et possessione pacifica priuavit. Pro decernenda eadem reinduc-
cione ac iudicio Capitaneali Centum 20 mar' polon' inter citacione ipsa de his lation'.
Ad offi' p'rens & Minialem Regi Enalem N'lem Benedictum Praszewski iudice cla-
matum et no' comparentem in Termino primo in p'na contumacis ex Regesti ordine ac admis-
sione officij p'rentis Judicialiter condemnavit.

N'ris Anna Kienkonna, consors relicta olim N'ris Stanislawi Moikowski, Sebastianus
Filius olim eiusdem Stanislawi Moikowski actores N'ris Nicolauum olim Joannis Moikowski

7705

Andream, Joannem, Jacobum Filios eiusdem Nicolai Moikowski citatos, id eo Lira ipsi no' meta-
tuendo p'anas in statuto Regni descriptis au si sunt in bonis Moiki duos boves unum p'torei colo-
ris et alterum Komosiastei ualoris Lira quaginta Florenorum Polon' oves quatuor in aalor' p'ar-
tibus Florenorum Polon' de nullo damno imo uacuis p'asuis recipere prout defacto recepe-
runt, et ex parte officiose per Mlem et Mleb duos requisiti extradere noluerunt, nec ad Fore-
stam Regiam intra t'ndam ac iuris est presentantur per quod p'anas Legum in iure communi
descriptis incidunt ad quas sui ipsi decemunt. una cum extraditione pecorum, Respectu
uero macerationis saluam sibi actionem in Foro competent' reser' citatione ipsa, Cuius Co-
piam sigillatam Mlis Regni Enalib' Pruidab Laurentius Kiricki ab una integra ante
Terram p'tentem septimana in bonis citatorum proprijs posuit eademq' pecora ut extrade-
rentur offisi requirebas quib' extradere noluerunt Recogn' attestatus est. de his Latio'
Ad offi' p'tent' Castren' Capale' Branscen' per Mlem Regni Enalem' Mlem' Benedictum Pruszen-
ski iudice clamatum et non comparente in Foro primo in p'na contumacis ex Regestior-
dine ac admissione officij p'tentib' Judicialiter condemnauit.

Mleb Stephanus Dominicus filij olim Enoi' Joannis Fasczenski Actoreb' Mleb' Jaco-
bum olim Joannis Fasczenski, Reverendam Martinum Fasczenski Collegij Calisien'
Magistrum Conuentus Patrum Societatis Jesu olim eiusq' Joannis Fasczenski filium,
de Fascze Kalynowo Sokoly Lukanica Zalerie heredes citatos qui nos uigore iuris natu-
ralis sui successores post Parentem ipsorum spectant' citat' ideo Lira ipsi ex parte iteratis ui-
cibus moriti et requisiti noluit neq' curat' diuisionem iustam et aequalem omniam et singu-
lorum Bonorum mobilium et immobilium in hereditatibus uillarum p'fatar' Fascze Sokoly Kalynowo
antigua et noua Wrony' Wjchi Lukanica Zalerie consistentium post olim Parentem
tam actorum quam et ipsorum pari uir' successores spectant' uid' areis hortibus, agris, pratis,
campis, Syluis, bonis, rubetibus, Flauijs, Fluminibus, rippibus, molendinis, aurum, argen-
to, bre, cupro, stanno, subditibus, aedificijs magnis et paruis Cuius p'dijb' ac tota sub-
stantia et supellectili domestica Facere et diuidere Pro decernenda eadem di-
uisione ac uadio Capitaneali Centum uiginti marcarum Polon' interpon' citatione ipsa
Cuius copiam sigillatam Mlis Regni Enalib' Pruidab Stanislaus Kalenajko ab una
integra ante Terram p'tentem septimana in bonis quoru' diuisionis peti tur posuit et pu-
blicauit de his Latio' Ad officium p'tent' Castren' Capale' Branscen' per Mlem Re-
gni Enalem' Mlem' Benedictum Pruszenski iudice clamatum et non comparente in For-
o primo in p'na contumacis ex Regesti ordine ac admissione officij p'tentib' Ju-
dicialiter condemnauit

Mleb Anastasia Wapgekonna consortis relicta olim Mleb' Christopheni Kiriinski
Jacobus filij olim eiusdem Kiriinski minorensis cum gentilibus suis et alioru' tutor' de
iure incumben' assa' actoreb' Mlem' Stanislaum olim Christopheni Inorkowski citatum

ideo.

ideo Lucia ipse eodem congruentibus de totalibus et integris bonis mobilibus et immo-
 bilibus in hereditate Tworki consistens more mariti et Parentibus ipsorum derelictis et
 violenter exasperant usu et possessione pacca priuauerunt. Pro eadem reinductione ac uadio
 Capitaneali Centum zomarcam Poloni interponi citatione ipsa de his latior ut supra ad offm.
 Generosus Joannes olim Lucis Oporowski actor Enosus Ludouicum et Joannem Hedwigi
 Filij et filij olim Enosi Stanislai Wiktor in Brzesianka hareditatis Nec Non Reueren-
 dum Laurentium Czarna chi Plebanum Bockouien ^{tekalen} cum eiusq Reuerendi Czarna chi
 tutoribus ipsos assa' citos ideo Lucia ipsi exentes requisiti stipendia seu sumptus pro expe-
 ditione Bellica con'kozakor et Tartaros sancit qui suo sumptu equis et armis ac toto
 apparatu Bellico de Bonis Brzesianka expediebat et continuabat in castris nolant
 soluere et pendere proat non persoluerunt per quod p'na ab de expeditione Bellica
 sancit succubuerunt ad quam sui ipis decem enq una cum solutione p'fatorum stipen-
 dionum citore ipsa de his latior ut supra sine Rehellone.

Nobilis Sophia Golasienka relicta consors olim Nris Mathie gaudam Alberti Ctoia-
 ski primi rdi uero matrimonij consors Nris Alberti Ctoinski cum eiusdem mariti sui assa' et
 authe' Atrix Nris Mathiam olim Alberti Ctoinski, Mathiam olim Nicolai Ctoinski de
 Ctoiane Stan'korogta haredes citos, ideo Quomodo ipsi eandem congruentibus de tota-
 libus et integris bonis mobilibus et immobilibus in hereditate Ctoiane Stan'korogta
 et alibi ab ipis r'm inu' eius aduitalicio a priori marito habito subiectis xi et violenter
 exasperant et possessione pacca priuauerunt, seminata biennalia et uernalia conneserunt
 pecora pecudes et totam substantiam et supellectilem domesticam receperunt. Pro eadem
 reinductione ac uadio Capitaneali Centum uiginti mar' poloni interponi citatione ipsa de
 his latior ad offm' p'tentis Caserense Capite Bno' ut sup.

Instigator officij p'tentis et ipsi delatrix Nris Catharina relicta olim Nris Stanislai Sien-
 binski actrix Nobilem Mathiam olim Pauli Sierzbinski citatam pro penib' legum uide-
 licet Infamia per eam succubitis, ideo Lucia ipse ex ab' Fauly pro anno p'tenti anno p'cio
 appreciaty habentq' res male ab Fidei cura et administratione sua concreditas non factis
 calculis de reb' sibi concreditis, non determinatis Seruijz clam sine Literis testin onid
 discipit per quod Fidei Fragus extitit citatione ipsa Cuis Copiam sigillatam Nris Regni
 Enatis Prouidas Sierbei Kondratoric citat huius ab una integra an' Ternum p'ten' septimana in
 bon' citati propri' posuit et p'cauit de his lon' ad offm' ut sup.

Nobilis Balthazar olim Martiani Leskowski actor Nris Danieli olim Pauli Perkowski
 citatum ex offi' famulaty ideo Lucia ipse ex ab' Fauly actoribus manu stipulata appreu-
 aty et uerbo nobilitati ad seruitia bellica con' infideles sitas et kozakor pro cento solario
 constitutus qua tua omisso obstinatione eid' actori seruitia ad tempus centum exercere negle-
 xit postremo res centas quas ipsi actor concredidit pro se usurpauit p' quod p'na contra ta-
 les male Fidei Seruos in p'na Infamia Incumit. citatione ipsa Cuis Copiam sigillatam
 Nris Regni Enatis Prouidas Stanislaus Maleniko ab una integra an' Ternum p'ten'

septimana in bonis citati proprijs posuit et publicavit de his latior Ad officij Castellense Capitaneale Bras-
sense per M. Regni Enalem M. Benedictum Prusensium iudice clamatum et non comparentem in
Termino primo in pena contumacie ex Regesti ordine ac admissione officij presentis Judicialiter
condemnavit.

Nobilis Anna Duxa Kowka consortis Nobilis Alberti Perkowski cum eisdem marito sui assistentia actrix
Nobis Stanislawi olim Stanislawi Dworkowski citata ideo Quia ipse eandem congruentem de totalibus et inte-
gris bonis nobilibus et immobilibus proprijs hereditarijs uel de Perki rite ipsi per olim M. Joannem
olim Stanislawi Dworkowski Paratam Avocis iure perpetuo donationis actibus Perestibus sura ten' in
scriptis expulit eiecit usu et possessione pacca' priuavit Pro decemenda eandem reintroductione ac uadio
Capitaneale Centum zotmar' polon' interpon' citatione ipsa Quia Copiam sigillatam Nobis Regni Se-
renitatis Pruidus Stanislawus Kalerawko citata integra arte Ternum' Tertem septimana in bonis
reintroductione subiectis posuit de his latior Ad officij Castellense ut supra.

Nobis Petrus Joannes Martinus olim Troiani Kalynowski actores Nobis Michaelis olim Joannis Kalynow-
ski Joannem olim Stanislawi Jaska Maniam off' Christopheni Kalynowski consortem eiusdem Jaska
Jacobum olim Joannis Kalynowski in Kalynowo is heredes citata cum marito ipsi assa' citatos
in causa ideo Quia ipsi eodem de totalibus et integris bonis post olim animum ipsos' Nobis
Josephum olim Bernardi Kalynowski Paratam actor' M. Troiano olim Martini Kalynowski in
certa summa in uadiis et actibus Castellense Brasense in scriptis et uolenter expulserunt
possessione pacifica priuauerunt pro eadem reintroductione ac uadio Capitaneale Centum
xiginti marcam polon' interpon' citatione ipsa de his latior Ad officij Castellense
Castrensense Capitaneale Brasense per M. Regni Enalem M. Benedictum Prusensium
iudice clamatum et non comparentem in Termino primo in pena contumacie ex Regesti
ordine admissione officij presentis Judicialiter condemnavit

Instigator officij Castellense et ipsius Delator, Reuerendus Joannes Porai Parochus in Be-
rezono Nova Ecclesia Sancta Romana Unionis Rytus Eraci Decanus Ecclesiarum euan-
dem Unionis Tractus Orhiciensis actor' Nobis Thomam Harski Avocatum Kurasense
citatum ideo, Quia ipse inherendo Constitutionibus Regni contra violentos receptores
nonum alienam quippe spiritualium uidelicet peccorum peccidum contra tales sancit
usus est super in egitando ad Bona Berezono Nova ad Ecclesiam ofata' Rytus Erachi
orib' pertinentia actoris propria, ueritur quo spiritu et rancore male uolo ducty ino priua-
ta sua authoritate studiose in absentia, tunc a domo eiusdem actor' Bona darsunam
coloni' Florej alterum coloni' Prokatei ualoris Centum Florenorum Polon' actor' proprijs
de yodem bonis Ecclesiasticis Berezono nove actor' proprijs tempore ipsi in Termino no-
minando uolenter reiper prout defacto recepit abegit et ad Forestam residentia
ad uocata impulit, quos off' Nobis Regni in Foresta ipsa apud ipsu' quenerit eos-
dem g' arrestauit, et ad requisitionem off' mittent' noluit ino circa se retinet per
quod penas in eisdem Constitutione Regni contra tales violentos receptores bnan succu-
bit quod con' ipsam inquisitione uult probari Pro decemenda pena Infamis una cum re-
stitutione ofata' bnan' q' ipsi receptorum et refusione damnorum citata ipsa de his latior Ad
officij Castellense per M. Regni Enalem ut supra in Termino ta' citacione